Petro, tanquam debitore dicti condam Ruffini in libris ducentis quadraginta ianuinorum, vigore et ex forma cuiusdam sententie arbitralis, late inter dictum dominum abbatem, ex una parte, et dictum condam Ruffinum, ex alia parte, scripta<sup>b</sup> manu | Symonis Parrizoli de Diano notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LV<sup>o</sup>, die xxii<sup>a</sup> angusti<sup>c</sup>, et ex adverso dicto Luchino dicente et asserente se esse| potiorem dicta Symona in dicto debito pro doctibus condam matris sue et quas asseruit sibi legatas fore in testamento seu ultima voluntate dicti condam Ruffini, scripto manu Leonardi Bocacii notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXI<sup>o</sup>, die xvi<sup>a</sup> madii, et ipso domino abbatte asserente et dicens dictam sententiam arbitralem ipsi domino abbati seu ecclesie antedictae nocere non debere et ipsum Ruffinum tota et tanta melioramenta | que ascenderent ad dictam summam librarum ducentarum quadraginta sex et solidos<sup>d</sup> decem ianuinorum et etiam ipsum Ruffinum fecisse et tenuisse dictas | terras, de quibus alias libellum habuerat, finito dicto livello per certum tempus et quod dicto domino abbati de ipsis seu pro ipsis nullam solucionem | fecit et quod in casu in quo apparet debitor ipsius condam Ruffini in aliqua quantitate peccunie quod sibi compensacionem opponebat usque in quantitatem | quam a dicto condam Ruffino recipere debebat occasione supradicta, et visis dicto instrumento doctale dicte Symone et instrumento sententie arbitralis de *(quo)* | superius facta est mencio, scripto manu Symonis Parrizoli de Diano notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LV<sup>o</sup>, die xxii angusti<sup>c</sup>, et visso testamento dicti condam | Ruffini, scripto manu Leonardi Bocacii notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXI<sup>o</sup>, die xvi<sup>a</sup> madii, et visso quodam instrumento locacionis facte dicto Ruffino per | donnum Golla, tunc abbatem dicti monasterii, scripto manu Iacobi Durantis notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXIII<sup>o</sup>, die vii<sup>a</sup> madii, et extracto in publicam formam manu Dominici Durantis notarii, et visso instrumento compromissi facti inter dictum Ruffinum, ex una parte, et fratrem Petrum, abbatem | dicti monasterii, ex alia, scripti manu Giberti de Carpina notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LV<sup>o</sup>, die xxv<sup>a</sup> iulii, et extracto manu Nicolai de Bellegnano notarii | et visso quodam alio instrumento compromissi factum<sup>e</sup> inter fratrem Aymericum, tunc abbatem dicti monasterii, ex una parte, et Bonifacium de Rogerio, | ex alia, scripto manu Guillelmi Thome de Rappallo notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXVII<sup>o</sup>, die xiii<sup>a</sup> septembris, visso etiam quodam instrumento protestacionis facte per | dictum Ruffinum et scripto manu Leonardi Bocacii notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LX<sup>o</sup>, die xxii<sup>a</sup> ianuarii et visso instrumento doctum dicte Symone, scripto | manu Manuelis Carmaniarii notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXXVI<sup>o</sup>, die xii<sup>a</sup> marci, que doctes sunt librarum centum quinquaginta ianuinorum et antefactum de aliis | libris quinquaginta ianuinorum, et que instrumenta fuerunt exhibita et producta per dictam Symonam, et vassis quampluribus aliis instrumentis exhibitis et productis per dictum dominum abbatem coram nobis, et vassis et auditis iuribus et allegacionibus dictarum parcium et quicquid dicte par-